



OGRĒNIETIS

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS LAIKRAKSTS

Nr. 2 (349)

OTRDIENA, 2010. GADA 9. FEBRUĀRIS

BEZMAKSAS

Paveiktais novada infrastruktūras sakārtošanai

OGRĒ UN OGREGALA PAGASTĀ

Lieli darbi pilsētas stadionā

Pagājušā gada jūlijā pabeigta Ogres sporta centra stadiona renovācijas 2. – 3. kārtā. Darbus veica SIA "Sporta halle", līguma summa Ls 918 327. Stadiona rekonstrukcijas laikā ir atjaunoti un nožogoti sporta spēļu laukumi blakus stadionam, renovēts stadiona vieglatlētikas sektors un skrejceli, telpas zem tribīnēm, izbūvētas tāllēkšanas un trīssolēkšanas bedres, kā arī lodes grūšanas, diska mešanas aplis un lodes grūšanas sektors. Izbūvēta šķēršu skrējiena ūdensbedre, izveidota kārtslēkšanas atbalsta kaste. Nojauktas stadiona mazās tribīnes, renovētas lielās tribīnes, izveidota informatora telpa, renovētas sabiedriskās tualetes, tajās ierīkots ūdensvads. Atjaunots sporta halles sintētiskais segums.

Rekonstruēts Meža prospekts

Pagājušā gada vasarā tika pabeigta Meža prospekta rekonstrukcija posmā no Upes prospekta līdz Tinūzu ielai. Darbus veica SIA "Ceļdaris", būvdarbu līguma summa Ls 792 458. Rekonstruēta iela, nomainīti inženiertīkli, izveidotas autostāvvietas un gājēju ceļi, uzstādītas drošības barjeras, luksofori, ierīkots ielas apgaismojums.

Jauns ielu segums un apgaismojuma rekonstrukcija

Rudens sākumā tika veikta ielas seguma un apgaismojuma rekonstrukcija Ausekļa prospektā un Blāzmas ielā. Atjaunotas un paplašinātas gājēju ietves.

Minētos darbus veica CBF SIA "Binders", līguma cena Ls 114 206.

Pārveidots laukums pie mūzikas skolas ieejas

Mūzikas skolas laukuma renovācijas 1. kārtas (labiekārtošana) sagatavošanas darbi aizsākās 2008. gadā, bet pabeigti 2009. gada jūlijā. Darbus veica SIA "Ravens", līguma summa Ls 32 927.

Pie mūzikas skolas ieejas izveidots ar bruģakmeni klāts laukums, izbūvētas atbalsta sienas no dolomīta akmeņiem, uzstādītas margas un trīs karogu masti, atkritumu urnas, soliņi. Izveidota vieta apstādījumiem (sagatavotas dobes skuju koki, krūmiem, rozēm), ir plānots iekārtot zālienu un izbūvēt ārējo apgaismojumu.

Labiekārtota kapu jaunā teritorija

Pagājušā gada augustā noslēdzās labiekārtošanas darbi Ogres kapu jaunajā zonā. Darbus veica firma SIA "UNI RL", līguma summa Ls 41 926. Izbūvēts betona bruģa laukums pie autobusu pieturvietas, granītkmeņu laukums kapos, uzstādīti jauni vārti, četri soliņi un divas atkritumu urnas. Labiekārtotajās vietās iestādīti lapu koki, ierīkots zāliens. Darbi veikti pēc Jāņa Rieksta (projektējis arī Brīvības ielu) projekta, soliņi un atkritumu urnas ir analogas Brīvības ielā esošajām.

Uzlabota apkures sistēma Ciempupes tautas namā

Ir noslēdzies projekta pirmais posms. Rekonstruēta Ciempupes tautas nama apkures sistēma, mainot cietā kurināmā veidu no malkas uz granulām.

Iepirkuma procedūras rezultātā par katlumājas rekonstrukcijas darbu veicēju tika izvēlēta SIA "Līvija un Ko", līguma summa Ls 194 34.

Rekonstruēta Ogresgala tautas nama ēka

Pagājušā gada pēdējās dienās ekspluatācijā pieņemta Ogresgala tautas nama rekonstrukcijas 1. kārtā. Siltināta ēkas fasāde, veikti apdares darbi. Izbūvēts jauns ieejas mezgls ar piebūvi, kurā ierīkota Mazā zāle ar palīgtelpu, tualeti un tualeti cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Darbus veica SIA "Orions celtniecības kompānija". Noslēgtā līguma summa ir Ls 70 829.

Renovēta sociālā māja

Noslēdzies renovācijas darbu 1. kārtā - energoefektivitātes paaugstināšana ēkai Indrānu ielā 14. Darbi pieņemti pagājušā gada 2. decembrī. Ēkai nomainīti logi, nomainīts un nosiltināts jumta segums, nosiltināta fasāde, izbūvēta dušas telpa, kas pielāgota cilvēkiem ar kustību traucējumiem. Renovēts ieejas mezgls. Darbus veica SIA "Ziemeļu jumti", līguma summa Ls 73 668.

Jauna ietve un velceļiņš Ogresgalā

Šā gada sākumā ekspluatācijā pieņemti gājēju ietves un velceļiņa izbūves darbi Liepu ielā (600 m) Ogresgalā. Izbūvēts velceļiņš, ierīkots apgaismojums, pavasārī vēl jāveic apzalušanas darbi. Darbus veica A/S "Ceļu pārvalde", līguma summa Ls 51 568.

Ceļ jaunu bērnu dārzu un pārbūvē ielu Pārōgrē

Darbi aizsākās 2009. gada septembrī. Šobrīd noris bērnu dārza ēkas konstrukcijas izbūves darbi. Pirmskolas izglītības iestāde "Riekstiņš" (Nogāzes iela 6) plānota ar kopējo platību 2636 m², tajā paredzētas vietas 119 bērniem. Nogāzes ielā izbūvētas inženierkomunikācijas. Iela būs asfaltēta, tiks izbūvēta lietus ūdens kanalizācija, paplašināts tilts pāri

tagad ir izvietota arī Ličupes pasta nodaļa. Projekta pabeigšanai 2009. gadā izlietotais finansējums: valsts investīcijas Ls 1 500, pašvaldības līdzfinansējums Ls 19 706,96. Darbus pagājušajā gadā veica SIA "Elisits", SIA "4x4 serviss", SIA "Elbra".

Mazozolu pagasta iedzīvotāji tagad var apmeklēt medicīnu renovētās telpās - veselības punkts sakārtots, no pašvaldības budžeta izlietojot Ls 5 428, darbus veica SIA "Ulre". Pagasta bibliotēkai nomainīti logi - izlietoti pašvaldības līdzekļi Ls 1 892, darbus veica "Serviss 4x4".

2009. gadā, pirms LAD projekta īstenošanas, tika realizēts ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu renovācijas projekta Ličupes ciemā 1. posms - veikta ūdensvada nomaina zem asfaltējamajām ielām. Darbus veica SIA "TIERRA" par summu Ls 27 629.

Pašlaik notiek iepirkums, lai turpinātu ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu renovācijas projektu, lai pilnībā sakārtotu ūdensapgādes sistēmu Ličupē un nodrošinātu iedzi-votājus ar kvalitatīvu, tīru ūdeni. Tā kā Ogres novada dome neatbalstīja projektu ar līdzfinansējumu, šogad paredzētā kanalizācijas sistēmas izbūve nenotiks.

Citi projekti finanšu līdzekļu trūkuma dēļ Mazozolu pagastā šogad nav plānoti.

SUNTAŽU PAGASTĀ

Pagājušajā gadā veikta Suntažu vidusskolas sporta zāles fasādes siltināšana un krāsošana, sporta zāles grīdas nomaina, kosmētiskais remonts zālē un palīgtelpās - ģērbtuvēs, dušās un tualetēs. Nomainīti basketbola grozi. Ir izveidots rotaļu laukums bērniem. Šos darbus labā kvalitātē veica SIA "Lubs", kopējās izmaksas



Mazozolu pagasta pārvaldes un kultūras nama ēka pēc rekonstrukcijas ieguvusi jaunu izskatu

Urgas upītei. Darbus veic SIA "Orions celtniecības kompānija". Līguma cena Ls 1 239 93. Darbus plānots pabeigt šā gada jūnijā.

MAZAZOLU PAGASTĀ

Īstenojot Lauku atbalsta dienesta (LAD) finansēto projektu, Mazozolu pagasta Ličupē noasfaltēta Ličupes, Pipēnu un Braku iela. Kopējās projekta izmaksas: Ls 11 8123,48, t.sk. Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) - Ls 66 444,44, valsts budžeta līdzekļi - Ls 22 148,16, pašvaldības līdzfinansējums - Ls 29 530,88.

Tika pabeigts 2006. gadā iesāktais un trijās kārtās īstenotais Mazozolu pagasta kultūras - administratīvā nama renovācijas projekts, kā rezultātā pilnībā renovēta pagasta pārvaldes un kultūras nama ēka, kur

Ls 105 218, no tiem Ls 65 218 - finansējums no Lauku atbalsta dienesta, pārējā summa - no valsts dotācijas Administratīvi teritoriālās reformas likuma izpildei jeb tā sauktās apvienošanās naudas.

Ir veikta arī vidusskolas jaunā korpusa fasādes siltināšana un krāsošana, darbus labā kvalitātē veica SIA "Iesi Būve", izmaksas Ls 65 215 no apvienošanās naudas.

Ieguvums: samazinājušās apkures izmaksas par 30%, iegūts jauns bērnu rotaļu laukums ar atrakcijām un atjaunota sporta zāle.

2010. gadā ir apstiprināts projekts "Suntažu pils korpusa jumta seguma un fasādes vienkāršotā rekonstrukcija", ko daļēji finansē LAD, pārējo

Turpinājums 2. lpp.

SVEICAM FEBRUĀRA JUBILĀRUS

*Lai mīļie klāt, kad sirds plosa bažas,
Kad melna diena nama durvis sēž,
Jo mīlestības vārdi, kaut vai dažī,
Ar ziedu spārniem sirdi tumsu dzēs.*
(K.Apskrūma)



Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic

100 gadu jubilejā
Veroniku Galvanovsku

98 gadu jubilejā
Malvīni Būmertī

94 gadu jubilejā
Aloizu Voitīnu

93 gadu jubilejā
Milliju Fridenšteini

91 gada jubilejā
Boleslavu Šakinu
Grigoriju Ignatjevu
Skaidrīti Driķi
Žani Puriņu

90 gadu jubilejā
Kitiju Galviņu
Luciju Kalniņu
Annu Aslaņanu

85 gadu jubilejā
Ainu Liepinu
Lubovu Zjulinu
Agafju Bistrovu
Lidiju Puriņu
Mariju Zabelo

80 gadu jubilejā
Jevģēniju Rozenbergu
Nikiforu Burbo
Janīnu Račko
Vasiliju Nikolajevu
Jāni Vilcānu
Hertu Dukalsku
Grietu Rudzišu
Nīnu Kutajevu
Venerandu Sporāni
Vairu Ūdri
Rūdolfu Zīrupu
Veroniku Gudrenieci
Annu Korolenko

Zīnu, vizēs mana rītdiena....

LAIPNI LŪDZAM UZ OGRES DZIMŠANAS DIENAS PASĀKUMIEM

19. FEBRUĀRĪ

Pl. 16 - Ogres Centrālās bibliotēkas zālē Ogrē, Brīvības ielā 35
Literārs sarīkojums "SIRDS BEZ ŽOGA". Piedalās dzejniece MAIJA LAUKMANE

Pl. 18 - uz Ogres kultūras centra kāpnēm, Ogrē, Brīvības ielā 15
12. starptautiskā LEDUS SKULPTŪRU FESTIVĀLA izstādes atklāšana /izstāde būs apskatāma līdz 21. februārim plkst.18/

21. FEBRUĀRĪ

Pl. 14 Ogres mākslas skolā (pirmajā Ogres pilsētas valdes ēkā) Ogrē, Brīvības ielā 11
Tikšanās ar OGRES GODA PILSONIEM

Pl. 16. Ogres kultūras centra Mazajā zālē Ogrē, Brīvības ielā 15
Sarīkojums "ES DZĪVOJU TĒPAT STARP JUMS". Personības Ogrē - komponiste VINETA LĪCE, tekstilmāksliniece ASTRA RUBENE
Tekstilmākslas darbu izstāde. Autorkoncerts - piedalās: Ance Purmale, /soprāns/, Agne Sprūdža /čells/, Dagnija Zilgalve /arfa/, Rūdolf Putāns /klarnete/, Gunta Trasūne /klaviers/, Vineta Līce /klavesīns/, Rūdolf Rubenis un Pauls Raubišķis /saksofons/, Gunda Mīkelsone /kompozīcija/
Sarīkojumu vada Anita Ausjuka un Guntars Pupa

26. FEBRUĀRĪ

Pl. 14 Brīvības ielas posmā Ogres centrā /pie lāciņa Ērika/
Sniega skulptūru svētki 2010 "SVEICIENS TĪGERA GADAM"

27. FEBRUĀRĪ

Pl. 12 Ogres Zilajos kalnos /pie Ogres pilsētas zīmes Ogres - Tinūzu ceļa malā, pie pilsētas robežas ar Ikšķiles novadu/
Ogres novada GIMENU ZIEMAS SPORTA SVĒTKI.
Programmā: Ogres slēpotāju kluba prezentācija, sacensības distanču slēpošanā vecuma grupām, atrakcijas bērniem un pieaugušajiem - piknik mešana mērķi, ragaviņu vilkšana kalnā, nobraucieni ar ragaviņām u.c.

Pl. 17 Ogres kultūras centra Lielajā zālē
Ogres pilsētas jaunieši sadarbībā ar Ogres kultūras centru aicina kopā atzīmēt pilsētas dzimšanas dienu pasākumā "SAVU PRIEKU DĀVINU TEV, MANA PILSĒTA!"

PRIECĪGUS SVĒTKUS!

Paveiktais novada infrastruktūras sakārtošanai

summu segs pagasta pārvalde no dotācijas Administratīvi teritoriālās reformas likuma izpildei.

TAURUPES PAGASTĀ

Ir realizēta Taurupes vidusskolas rekonstrukcijas 1. kārtā. Projekta izmaksas Ls 166543, tajā skaitā Ls 163 815 no Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas (RAPLM) piešķirtajiem Ls 200 000 Administratīvi teritoriālās reformas likuma izpildei.

Projekta ietvaros tika veikti šādi galvenie darbi: jumta izbūve, fasādes remonts, logu un ārējo durvju nomaiņa, trešā stāva griestu pārseguma nomaiņa, trepju telpu un koridoru kosmētiskais remonts. Būvniecību veica celtniecības kompānija "Orions".

Daudz paveikts, īstenojot Taurupes

darbu rezultātā ir uzlabojusies Keipeles ciema dzīvojamā ēdas kvalitāte un palielinājies ūdens spiediens ūdensvadā.

Tika noasfaltēts piebraucamais ceļš un pagalmā pie pirmskolas izglītības iestādes "Saulīte", izlietoti Ls 8131,44, darbus veica SIA "GLUDI LM" no Rīgas. Veikto darbu rezultātā uzlabojās piekļuve pirmskolas izglītības iestādei "Saulīte", pagasta pārvaldei un bibliotēkai.

Ir noslēgts vēl viens līgums ar LAD Akas ielas rekonstrukcijai Keipeles pagasta centrā. Kopējās projekta izmaksas ir Ls 130680,30. Pašlaik VAS "Celu inženieri" izstrādā Akas ielas rekonstrukcijas tehnisko projektu. Būvdarbi jāuzsāk vasarā un jāpabeidz līdz rudenim. Realizējot šo projektu, keipeņieši iegūs asfaltētu centrālo Akas ielas posmu, kas

finansējumu no Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai un nodrošinot līdzfinansējumu no pašvaldības budžeta līdzekļiem. Madlienas stadiona vienkāršotās rekonstrukcijas kopīgās izmaksas ir Ls 235 447,57, no kuriem ELFLA finansējums - Ls 105 000. Stadiona rekonstrukcijas veicēji bija būvfirma SIA "KUBS".

Madlienas uzņēmums SIA "Madliena 2" pabeidza jaunas 24 dzīvokļu ēkas būvniecību.

2009. gadā zemnieku saimniecības "Galiņi" teritorijā KS "Mūsmāju Dārzeni" realizēja dārzena noliktavas kompleksa rekonstrukcijas 5. kārtu, veicot dārzena islaicīgās glabāšanas un zāvēšanas noliktavas rekonstrukciju 600 m²; taras mazgāšanas līnijas telpu rekonstrukciju 84 m²; jaunas artēziskās akas ar ūdens apgādes sistēmu izbūvi. Darbi veikti par kopējo summu Ls 92 000 (bez PVN), t.sk. Ls 46 000 - ES finansējums, Ls 23 000 - valsts finansējums, bet Ls 23 000 - pašu finansējums.

2010. gadā Madlienas pagastā plānots uzsākt ūdenssaimniecības attīstības projekta realizāciju un piedalīties atklātā projektu iesniegumu atlasē ERAF aktivitātē "Sociālo dzīvojamā māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi".

LAUBERES PAGASTĀ

Lai nodrošinātu siltumapgādi, pagājušajā gadā iegādāts malkas apkures katls, finansējuma avots - valsts dotācija infrastruktūras attīstībai Ls 15 780.

Par autoceļu fonda līdzekļiem, izlietojot Ls 14000 salaboti pagasta ceļi 3,4 km garumā: Lejaskangari - Segliņi, Lauberes apvadceļš, Kevelimāliņi - Riekstiņi, Ruki - Salinas. Šos darbus veica SIA "Valkas meliorācija".

Lauberes pamatskolas un Iespēju atbalsta centram nomainīti logi un durvis. Šos darbus veica SIA "Eiro logi", izlietoti Ls 22 000 no valsts dotācijas infrastruktūras attīstībai.

Realizējot Lauberes kultūras nama rekonstrukcijas projektu, veikta ēkas siltināšana, jumta seguma remontdarbi, nomainīti logi un durvis. Darbus izpilda firma SIA "Iesi Būve". Rekonstrukcijas darbu izmaksas - Ls 108 019, finansējuma avots - Eiropas Lauksaimniecības fonda Lauku attīstības programmas piešķirtie līdzekļi un pašvaldības līdzfinansējums.



Pagājušajā gadā iesākie darbi Keipeles pagasta centra sakārtošanā turpināsies arī šogad

pusa gala siena (darbu veica SIA "Erteks"); nosiltinātas mūzikas un mākslas skolas gala sienas un ieejas mezgla fasādes sienas (darbus veica SIA "Celsme"); nomainīti jumta logi mūzikas un mākslas skolas korpusam (darbus veica SIA "RŪ.CO").

Pasākuma "Dzīves kvalitāte lauku apvidos un lauku ekonomikas dažādošana" aktivitātē "Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem" ietvaros tika realizēts Madlienas pagasta pašvaldības Madlienas vidusskolas sporta laukuma vienkāršots rekonstrukcijas projekts, piesaistot

sējums 25% apmērā no dotācijas infrastruktūras attīstībai.

SIA "Iesi Būve" veica arī administratīvās ēkas "Ozolmuiža" logu un durvju nomaiņu, ēkas siltināšanu, jumta seguma remontdarbus. Izlietoti Ls 36 996 no dotācijas infrastruktūras attīstībai.

2010. gadā turpinās Lauberes kultūras nama iekštelpu rekonstrukcija, plānots turpināt Lauberes pamatskolas renovācijas darbus, izstrādāt tehniski ekonomisko pamatojumu

INFORMĒ OGRES INVALIDU BIEDRĪBA

Humānās palīdzības drēbju un apavu izsniegšanas grafiks 2010. gadā

Datums	Laiks	Grupas Nr.	
15. februāris	13 - 16	1, 2	24. februāri plkst. 10 Basketbola sporta skolā Mālkalnes pr. 32, Ogrē, notiks sacensības šahā un dambretē. Pieteikties biedrībā līdz 18. februārim.
17. februāris	10 - 13	3, 4	
18. februāris	13 - 16	5, 6	
22. februāris	13 - 16	8, 10	
24. februāris	10 - 13	11, 12	
25. februāris	13 - 16	13, 14	
1. marts	13 - 16	15, 16	
3. marts	10 - 13	17, 30	
4. marts	13 - 16	22	
8. marts	13 - 16	Suntažu gr.	

Valde

Par TV pakalpojumu un dekoderu iegādi

Gan Ogres novada pašvaldībā, gan Ogres televīzijā vērsušies daudzi Ogres iedzīvotāji ar jautājumiem gan par televīzijas pakalpojumu par 90 santīmiem, gan virszemes (digitālās) televīzijas ieviešanu un dekoderu lietošanu.

Uz aktuālākajiem jautājumiem atbild **Dace Tribocka**, Ogres televīzijas direktore.

Vai iedzīvotājiem, kuriem ir līgums par TV pakalpojumu ar Ogres TV nepieciešams dekoderis?

Jā, iedzīvotājiem dekoderis ir jāiegādājas, jo līdz 2011. gadam Latvijā visas TV programmas pāries uz digitālo formātu un iedzīvotāji, kuriem šī ierīce nebūs pieslēgta (jaunākās paaudzes televizoriem dekoderis ir jau iebūvēts), nevarēs skatīties bezmaksas virszemes televīzijas kanālus.

Virszemes televīzija, kas paredz dekodera lietošanu, darbosies pēc tā paša principa kā līdz šim esošā analogā TV. Sistēma ir pavisam vienkārša: uzstādītās televīzijas antenas (šajā gadījumā Ogres TV šo pakalpojumu nodrošina) uztver no TV torna raidīto digitālo signālu un to novada līdz klienta televizoram. Tālāk caur dekoderu signāls tiek uzverts televizorā. Šobrīd, pārejas periodā, četras nacionālās programmas vēl joprojām raida tā saucamajā analogajā formātā un iedzīvotāji bez dekodera var skatīties šīs programmas. Izņēmums ir TV5, kas jau raida jaunajā digitālajā formātā, un līdz ar to iedzīvotājiem, kuriem nav dekodera, nav iespējas to redzēt.

Turklāt, jāuzsver, ka dekoderu jāiegādājas tikai vienreiz. Dekoderis nodrošinās iespējas, neatkarīgi no blakus apstākļiem vai situācijas, skatīties Latvijā pieejamos bezmaksas kanālus. Kā arī, iegādājoties viedkarti (tās darbību nodrošina dekoderis) ir iespēja skatīties arī maksas kanālus. Mēneša maksa ir no Ls 3.50. Viedkartes lietošana neparedz nosacījumu obligāti slēgt ilgtermiņa līgumu (kas noteikti ir izdevīgāk), tādējādi arī nenosakot soda sankcijas, kuras, piemēram, paredz dažādi kabeltelevīzijas pakalpojumu sniedzēji. Līdz ar to sadarbība ir demokrātiskāka.

Cik dekoderis maksā un kur to var iegādāties?

Dekodera maksa ir robežās no 35 līdz 44 latiem, atkarībā no ražotāja. Pastāv arī iespējas dekoderu iegādāties uz nomaksu. Lai varētu gan saviem klientiem, gan ikvienam Ogres iedzīvotājam nodrošināt dekoderu ērtu iegādi, Ogres TV sasmējusī sadarbību un noslēgusi sadarbības līgumu gan ar virszemes TV ieviešajiem Latvijā - SIA "Lattelecom", gan citiem pārstāvjiem. Dekoderus Ogrē varat iegādāties Ogres televīzijas birojā Rīgas ielā 98a, ērtāk ir tos iepriekš pieteikt, zvanot pa tālruni **650 71444** (pieteikumu var atstāt arī automātiskajā atbildētājā, galvenais atstāt savu telefona numuru, lai varam ar jums sazināties).

Vai TV pakalpojums par 90 santīmiem būs pieejams turpmāk?

Ogres televīzijas pakalpojumu jomā viss joprojām notiek un digitalizācija nemaina mūsu iespējas nodrošināt televīzijas pakalpojumu, tieši pretēji - mēs varam tagad

piedāvāt iespējas iedzīvotājiem saņemt gan kvalitatīvāku pakalpojumu, gan plašāku TV kanālu (programmu) piedāvājumu. Tā kā šobrīd ir ziemas periods, tehniski nav iespējams turpināt antenu uzstādīšanu pilnībā. Savukārt Grīvas pr., Skolas, Rīgas ielas sektorā pakalpojums ir pieejams un ir iespēja slēgt pakalpojuma līgumus. Mēs piedāvājam televīzijas pakalpojumu "minimālajā" paketē par 90 santīmiem ar septiņiem kanāliem (LTV1, LTV7, TV3, TV5, LNT, LZK un Ogres TV), kā arī iespējas pieslēgt paplašināto paketi, sākot no Ls 4.

Vai Ogres TV turpinās nodrošināt pakalpojumu un paplašināt darbību pilsētā?

Ogres TV nav pārtraukusi darbību un turpinās tehniskos darbus pavasarī. Neskatoties uz publiski izplatīto informāciju par idejām veidot maksas nacionālos kanālus, šobrīd ir skaidrs, ka joprojām LTV1, LTV7, LNT, TV3, TV5 būs bezmaksas. Līdz ar to pagaidām nav pamata bažām par cenu kāpumu. Kā jau minēju, iedzīvotājiem virszemes televīzija piedāvā iespējas ne tikai saņemt vairāk TV kanālu, bet arī labāku kvalitāti. Turklāt iedzīvotājiem obligāti nav jāslēdz ilgtermiņa līgumi, lai varētu skatīties papildu kanālus, tos varat pieteikt vai atteikties no tiem katru mēnesi, jo informācija par iegādāto viedkarti tiek atjaunota katru mēnesi.

Ko darīt iedzīvotājiem, kuriem nav Ogres TV pakalpojums, bet kuri to gaida?

No tehniskā viedokļa pastāv arī citas alternatīvas, ko varam piedāvāt līdz antenu uzstādīšanai jūsu mājā. Tāpēc būtu vēlama, ja vērstos Ogres televīzijā, vai, zvanot pa tālruni **650 71444**, lūgtu plašāku informāciju. Iespējas pastāv. Kā jau minēju - pavasarī darbus atsāksim normālā režīmā, kad arī virszemes televīzija būs jau daudz pieejamāka. Tomēr, domājot ilgtermiņā, varat jau šobrīd apzināt iespējas par dekoderu iegādi.

Kāpēc televīzijas pakalpojuma pieslēgšanas process kavējas?

Galvenokārt, darbi aizvadītajā gadā kavējās, jo arī mums, TV pārstāvjiem, nebija skaidrības par turpmāko darbību, ko maina digitālās TV ieviešana Latvijā. Kaut vai neskaidrība par maksas vai bezmaksas kanāliem. Arī tehniskie nosacījumi bija jāizvērtē. Šobrīd lielā mērā situācija ir apzināta, esam sekmējuši arī sadarbību ar SIA "Lattelecom". Līdz ar to pavasarī varēsim turpināt darbus un ceram atrisināt arī līdz šim radušās neskaidrības ar namu apsaimniekotāju.

Protams, šobrīd vairums iedzīvotāju ir neapmierināti vai arī daudziem nav izpratnes par tā saucamo digitalizāciju. Tomēr jānorāda, ka iedzīvotājiem digitalizācija, ja raugāties ilgtermiņā, ir ieguvums. Tomēr, ja jums joprojām ir neskaidrība vai vēlaties rast atbildi uz neskaidriem jautājumiem, droši varat vērsties pie mums televīzijā vai zvanīt mums. Domāju, ka varēsim palīdzēt. Un jautājumus varat uzdot arī automātiskajā atbildētājā, mēs to regulāri pārbaudām, galvenais, atstājiet, lūdzu, savu tālruna numuru, lai varam ar jums sazināties. Šobrīd neskaidro jautājumu ir patiesi daudz, bet esmu pārliecināta - viss ir atrisināms.



Taurupes vidusskolas ēka pēc rekonstrukcijas

energoapgādes sistēmas būvniecības projektu. Būvniecības kopējās izmaksas Ls 192 118, tajā skaitā Ls 101 835 no LAD projekta Lauku attīstības programmai 2007.-2013. gadam pasākumam "Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem" ietvaros. Būvniecības ietvaros tika veikti šādi darbi: katlumājas un kurināmā nojumes būvniecība, siltumtīrāšanas, ūdensvada, kanalizācijas, elektrolīnijas pieslēguma izbūve, labiekārtošanas darbi. Būvniecību veica SIA "Cēsu specceltnieks".

Izlietojot Ls 17 409, veikts Taurupes pagasta bibliotēkas un pagastmājas fasādes remonts. Finansējums - no valsts dotācijas Administratīvi teritoriālās reformas likuma izpildei. Remonta ietvaros SIA "Ravens" veica ēkas fasādes remontu, ārējo durvju nomaiņu, tagad ēkā var iekļūt arī cilvēki ar kustību traucējumiem.

2010. gadā Taurupes pagastā nozīmīgi darbi netiek plānoti.

KEIPELES PAGASTĀ

2009. gadā īstenots projekts "Keipeles pagasta tautas nama vienkāršotā rekonstrukcija". Projekta līdzfinansējums Ls 30615,37 apmērā (kopējās projekta izmaksas Ls 49 392,81) piešķirts projekta īstenošanai Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Lauku attīstības programmas 2007.-2013. gadam pasākuma "Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem" ietvaros. Veiktie darbi: nosiltināta visa ēka, nomainīti jumts, logi, durvis, kā arī vecā elektroinstalācija. Izremontētas telpas, izbūvēta gaisa ventilācijas sistēma un ugunsgrēka trauksmes un atklāšanas sistēma, noasfaltēts laukums tautas nama priekšā. Darbus veica būvdarbu firma SIA "ELOR" no Rīgas. Veikto darbu rezultātā pagasts ieguvis rekonstruētas, mājīgas telpas pagasta kultūras dzīves pasākumiem un aktīvā laika pavadīšanas nodarbībām. Ievērojami samazināsies siltuma zudumi, jo visa ēka no ārpusē ir nosiltināta.

No novadu izveidei paredzētajiem līdzekļiem vasarā tika renovēts Keipeles ciema ūdenstornis, izmaksas - Ls 11888,11. Darbus veica firma SIA "IDP" no Liepājas. Veikto

pusa gala siena (darbu veica SIA "Erteks"); nosiltinātas mūzikas un mākslas skolas gala sienas un ieejas mezgla fasādes sienas (darbus veica SIA "Celsme"); nomainīti jumta logi mūzikas un mākslas skolas korpusam (darbus veica SIA "RŪ.CO").

Turpinājums 3. lpp.

Daudz paveikts, piesaistot investīcijas

Ogres novada pašvaldībai aizvadītais gads ir bijis veiksmīgs un projektiem bagāts - jau gada sākumā tika apstiprināti un uzsākti vairāki projekti, kas veicina novada attīstību dažādās jomās.

Gada sākumā turpinājās projekta "Ogres vidusskolas materiālās bāzes uzlabošana dabaszinību apguvei" īstenošana, modernizējot dabas zinību kabinetus Ogres 1. vidusskolā, Jaunogres vidusskolā un Ogres vakara vidusskolā. Pagaidām projekta ietvaros kabineti aprīkoti ar modernām mēbelēm, ierīkotas laboratorijas telpas, savukārt 2010. gadā tiks veikts centralizētais iepirkums nepieciešamā

des būvniecību Ogres novadā. Beidzoties garai un sarežģītai iepirkuma procedūrai, septembrī uzsāka ERAF projekta "Jaunas pirmskolas izglītības iestādes "Riekstiņš" būvniecība" Nogāzes ielā 6, Ogrē, realizācija. Projekta būvniecības darbi turpinās 2010. gadā un šobrīd jau ir pamanāmas jaunā bērnudārza aprīses.

Martā tika noslēgta vienošanās un aprīlī uzsāka Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta programmas "Finanšu ekonomiskā pamatojuma izstrāde valsts un privātās partnerības (VPP) projekta "Ogres novada satiksmes optimizācija objektu - autotransporta un gājēju tilta pār

prospekta līdz Kranciema ielai. Šogad paredzēta projektēšana, savukārt līdz 2013. gada beigām plānots veikt ielas rekonstrukcijas darbus.

Ir parakstīti vairāki līgumi ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par projektu realizēšanu izglītības jomā 2010. gadā, piemēram, lifta izbūve un telpu pielāgošana Jaunogres vidusskolā personām ar funkcionāliem traucējumiem. Vēl viens projekts, par kura realizāciju parakstīts līgums, ir skolu informatizācija. Šī projekta ietvaros 2010. - 2011. gada laikā visas Ogres novada skolas tiks nodrošinātas ar datoriem, paredzēts ierīkot lokālos tīklus. 2010. gadā arī plānots realizēt projektu par atbalsta personāla (sociālie pedagogi, psihologi, logopēdi) piesaisti Ogres novada skolām, lai nodrošinātu nepieciešamos speciālistus.

Pagājušā gada nogalē pašvaldība parakstīja vienošanos ar Vides ministriju par Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta programmas projekta īstenošanu, kas paredz energoefektivitātes uzlabošanas pasākumus Ogres novada kultūras centrā, Ogresgala tautas namā un Ogres ģimnāzijā. Projekta ietvaros ekām mainīs logus un siltinās fasādes, jumtus, kā arī veiks citus energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumus.

Kopumā Ogres novada pašvaldības attīstības nodaļa 2009. gada laikā ir piesaistījusi un noslēgusi līgumus par projektu realizāciju vairāk kā 4,5 miljonu apmērā.

Līdztekus jau iesāktu projektu īstenošanai šogad ir plānots sagatavot un iesniegt vairākus projektus finanšu piesaistei novada attīstībai, kā galvenos minot Kalna prospekta un Zinību ielas krustojuma rekonstrukciju, Brīvības ielas posma rekonstrukciju, tilta pār Ogres upi un tunela zem dzelzceļa tehniskā projekta sagatavošanu un izbūvi, p/a "Dziednīca", basketbola skolas un Jaunogres vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšanu, Ogresgala stadiona rekonstrukciju un citus projektus, kas pagaidām ir izstrādes stadijā.

Šī informācija attiecas uz projektiem agrākā novada (Ogre un Ogresgala pagasts) infrastruktūras attīstībai. Pašreizējā Ogres novada pagastos arī paveikts daudz, īstenojot nozīmīgus projektus.

Ogres novada pašvaldība ir uzsākusi darbu pie Ogres novada attīstības programmas izstrādes jaunajam novadam un aicina novada iedzīvotājus aktīvi iesaistīties programmas izstrādes procesā.

Jana Briede,

Ogres novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja.
T. 65022171

Turpinājums no 2. lpp.

Paveiktais novada infrastruktūras sakārtošanai

Lauberes ciemata ūdensapgādes un kanalizācijas rekonstrukcijas darbiem un iesniegt projekta pieteikumu Vides ministrijā.

KRAPES PAGASTĀ

2009. gadā Krapes pagasta pašvaldība iesaistījās divos apjomīgos

projektos. Viens no tiem ir sporta zāles projekta izstrāde un būvniecība pie Krapes pamatskolas. Projekta īstenošanai izmantota nauda, ko no valsts budžeta piešķīra Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija Administratīvi teritoriālās reformas likuma izpildei.

Sporta zāles būvniecības darbus veica SIA "RRKP būve". Jaunā sporta zāle ir savienota ar Krapes pamatskolas ēku. Mūsdienīgo un labi aprīkoto sporta zāli izmanto ne tikai Krapes pamatskolas bērni, bet arī citi Krapes pagasta iedzīvotāji.

Ir realizēts arī Krapes tautas nama rekonstrukcijas projekts.

MEŅGELES PAGASTĀ

Piesaistot ERAF un LAD finansējumu, kā arī izmantojot valsts dotācijas līdzekļus infrastruktūras attīstībai, Meņgelē pagājušajā gadā īstenoti vairāki projekti, tai skaitā arī gājēju un veloceļa izbūve ar apgaismojuma ierīkošanu, tautas nama un pagastmājas rekonstrukcija. Infrastruktūras attīstība pagasta centrā turpinās arī šogad.

Informāciju sagatavoja
Baiba Trumekalne



Top jauns bērnudārzs Pārogē

laboratorijas inventāra iegādei.

Janvārī attīstības nodaļa uzsāka Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta programmas apstiprināto projektu "Vides koncepcijas izstrāde Ogrē novadā", kura ietvaros Ogres novada pašvaldība sadarbībā ar SIA "Estonian, Latvian & Lithuanian Environment" un Lundas Universitātes (Zviedrija) speciālistiem izstrādāja Ogres novada vides koncepciju 2009.-2019. gadam. Tas ir pirmais plānošanas dokuments jaunajam novadam, kura ietvaros arī ir sagatavots darbības plāns dažādu vides attīstības jautājumu risināšanai.

Februārī sākās Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai apstiprinātā projekta "Tautas namu rekonstrukcija Ogres novadā" realizācija, kuras rezultātā rekonstruēts Ogresgala tautas nams (1. kārtā) un Ciemupes tautas namā veikta apkures sistēmas rekonstrukcija.

Februārī tika izsludināts Ogres novada pašvaldības un Hipotēku un Zemes bankas projektu konkurss "Veidojam vidi ap mums", kur iedzīvotāji iesniedza 57 projektus, no tiem 26 apstiprināti un veiksmīgi ieviesti Ogres novada teritorijā.

Martā vērienīgu investīciju projekta līgumu novada pašvaldība noslēdza ar Valsts reģionālo attīstības aģentūru par jaunās pirmskolas izglītības iestā-



Tagad arī Krapē ir moderna sporta zāle

LŪGUMS PALĪDZĒT



pasliktināties un kārtējā pārbaudē tika konstatētas 7 laundabīgas metastāzes apkārt visai pārējai aknu daļai, tās nevar tik izoperētas, kā arī tās ļoti ātri aug - notika ļūnākais.

Tika rīkota ārstu konference Vācijā, centrālajā transplantāciju universitātes slimnīcā Hannoverā, pieņemot vienpusīgu lēmumu, kuram piekrita arī Latvijas Onkoloģijas centrā, - vienīgā iespēja, lai glābtu mana dēla dzīvību, ir nepieciešama **aknu transplantācija**, bet tā tiek veikta rindas kārtībā.

Ārstēšanai, pārbaudēm un medikamentiem ir iztērēta visa nauda. Esam izmantojuši visas iespējas.

Vienīgā un pēdējā iespēja ir lūgt Jūsu palīdzību!

Tagad dēlam tiek veikta ķīmijterapija, kurai ir nepieciešami dārgi pretvēža medikamenti, kuri bremzētu metastāžu augšanu organismā. Gaidot rindas kārtībā pusotru gadu, ir nepieciešami medikamenti, lai sagatavotu organismu operācijai, ārstētu aknas.

Aknu transplantācija ir viena no dārgākajām operācijām, kura maksā no 100 000 latu.

Ja Jums būtu iespēja ziedot kaut santīmu, kaut latu mēnesī visa šī laika garumā līdz transplantācijai, Jūs palīdzētu sakrāt kaut aptuvenu summu nepieciešamajai.

Lūdzu, sazinieties ar mani.

Bankas rekviziti

Swedbank

Konta nr. : LV14HABA0551018664602

DENISS RIŠE, p.k. 190988-11020

Ar cienu,

Inese Riše, mob. tel. 29626501

Paplašina veselības aprūpes pieejamību iedzīvotājiem ar zemiem ienākumiem

No šā gada 1. februāra spēkā stājušies grozījumi Ministru kabineta veselības aprūpes organizēšanas un finansēšanas noteikumos, līdz ar to ir paplašinājies to iedzīvotāju loks, kuri saņem atvieglojumus veselības aprūpei un kompensējamo zāļu iegādei.

Veselības ministre, profesore Baiba Rozentāle: "Laikā, kad krīzes situācijā samazinājušies iedzīvotāju ienākumi, kad nodokļi tiek palielināti, ir svarīgi nodrošināt ārstniecības pakalpojumu pieejamību plašākam iedzīvotāju lokam. Kā Veselības ministre un kā mediķis esmu gandarīta, ka valdība akceptējusi Veselības ministrijas iesniegtos grozījumus normatīvajos aktos, kas paredz jau esošos atvieglojumus - atbrīvojumus no pacientu iemaksām un citiem līdzmaksājumiem, kā arī kompensējamo medikamentu izmaksu segšanu - piemērot krietni plašākam iedzīvotāju lokam. Aicinu ikvienu iedzīvotāju interesēties par savām tiesībām un iespējām saņemt valsts apmaksātus veselības aprūpes pakalpojumus un pēc medicīniskās palīdzības vērsties savlaicīgi!"

No pacientu iemaksām pilnā apmērā atbrīvoti tie iedzīvotāji un viņu ģimenes locekļi, kuru ienākumi uz katru ģimenes locekli pēdējo triju mēnešu laikā nepārsniedz 120 latu mēnesī. Savukārt 50% no pacienta iemaksas un ne vairāk kā 15 latu līdzmaksājumu par operāciju maksā pacienti, kuru ienākumi uz katru ģimenes locekli pēdējo triju mēnešu laikā nepārsniedz 150 latu mēnesī.

Veselības ministrija atgādina, ar februāri tie iedzīvotāji, kuru ienākumu līmenis pēdējo 3 mēnešu laikā

nepārsniedz 120 latu mēnesī, ir tiesīgi saņemt valsts apmaksātus kompensējamos medikamentus*.

Savukārt, lai pacientiem nodrošinātu lielāku medikamentu pieejamību un mazinātu birokrātiskos šķērslus, atcelts nosacījums, kas paredzēja trūcīgajām personām līdzmaksājumu par kompensējamajiem medikamentiem - 50 latu mēnesī. No februāra vairs nav jākrāj čeki par kompensējamo zāļu veiktajiem līdzmaksājumiem, lai sasniegtu 50 latu robežu un tikai pēc tam saņemtu atlaidi.

Lai saņemtu minētos atvieglojumus, pacientiem, dodoties pie ārsta, uz aptieku pēc zālēm vai ārstēties slimnīcā, jāuzrāda pašvaldības, kuras teritorijā ģimene (persona) deklarējusi savu dzīvesvietu, sociālā dienesta izsniegta izziņa, kas apliecina attiecīgo personu tiesības saņemt veselības aprūpes pakalpojumus vai kompensējamās zāles.

Lēmumu par ģimenes (personas) ienākumu atbilstību noteiktajam ienākumu līmenim (120 vai 150 latu) atvieglojumu saņemšanai veselības aprūpē, sociālais dienests pieņem, ņemot vērā normatīvajos aktos jau noteikto kārtību par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu.

*Valsts apmaksā lētākos kompensējamās medikamentus līdzvērtīgu zāļu grupā. Ja pacients izvēlas cita ražotāja zāles, kuras ir ar tādu pašu zāļu aktīvo vielu, bet dārgākas, tad starpība jāpiemaksā pacientam pašam.

Informāciju sagatavoja
Nikolajs Sapožņikovs

Noslēgts pirkuma līgums

PRIVATIZĀCIJAS AĢENTŪRA PAZIŅO: noslēgts šāds neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgums

Zemesgabala adrese, kadastra numurs	Zemesgabala platība (kv.m)	Zemesgabala ipasuma tiesību nostiprinājums zemesgrāmatā	Zemesgabala pircējs	Pirkuma līguma datums
Ogres novads, Madlienas pagasts, Madliena, "AFC ēka", kadastra Nr.7468 001 0374	3332	Madlienas pagasta zemesgrāmatā, nodaļuma Nr.100000444090	Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Lattelecom"	2009.gada 28.decembris

Pirmpublicācija "Latvijas Vēstnesis" 19.01.2010. Nr. 9 (4201)

OGRES JAUNIEŠU GADA BALVA 2009

“Ogres jauniešu Gada balvas 2009” mērķis ir izcelt pozitīvus piemērus, jauniešiem iepazīt savu pilsētu, novadu un tā cilvēkus, tādējādi veicinot patriotiskumu un vienotību starp Ogres novada iedzīvotājiem, organizācijām.

Šāds pasākums Ogrē tiek rīkots pirmo reizi. Tas ir kā noslēgums pasākumu ciklam, kas norisinājās Ogres pilsētā, ietverot jauno mūziķu konkursu “Zalais knābis”, Ogres pilsētas izglītības iestāžu audzēkņu literāro darbu konkursu, bērnu un jauniešu skatuves runas konkursu, jauniešu aptauju Ogres pilsētas izglītības iestādēs (jauniešu vecums 13-25 gadi).

Jauno mūziķu konkurss “Zalais knābis” norisinājās pagājušā gada novembrī. Konkurss par labākajiem tika atzītas četras grupas – Atis Ieviš, FK Popu Larity, Mesa un Animal Stampede. Žūrija nolēma piešķirt četras balvas, jo katrs no balvu ieguvējiem muzicē atšķirīgā mūzikas stilā. Žis grupas izcīnīja galveno balvu - iespēju popularizēt sevi un uzstāties uz lielās skatuves “Ogres jauniešu Gada balvas 2009” apbalvošanas ceremonijā. Organizatori pateicas par atbalstu SIA “Prometāls” un īpaši Naurim Jansonam, SIA “A Vide” un īpaši Guntim Jonikānam, SIA

“Barrels” un īpaši Elmāram Babajevam, kafejnicai “Ilze” un īpaši Anitai Kuškei, apvienībai “Mi” un īpaši Valdim Burbo, kā arī Ogres kultūras centram.

Ši gada 27. februārī pl. 17 Ogres kultūras centrā norisināsies “Ogres jauniešu Gada balvas 2009” pasniegšanas ceremonija. Balvas piešķirs desmit dažādās nominācijās. Nominācijām izvirzīti daudzi Ogres cilvēki, kuri ir populāri jauniešu vidū. Apkopojot aptaujas datus, žūrijas komisija katrā nominācijā apbalvošanai izvirza trīs pretendentes (secība nenosaka uzvarētājus):

1. **Cilvēks jaunietim** – Alda Daugule, Līga Jaģmane, Ilze Voiciša;
2. **Talantīgākais mūziķis** – Artūrs Mangulis, “Blūza brāli”, Antra Stafecka;
3. **Aktīvākais jaunietis** – Laura Misa, Daniels Leškevičs, Raimonds Ritums;
4. **Radošākais skolotājs** – Vita Beikerte, Laila Bartkeviča, Aigars Kuzmins;
5. **Populārākā izklaides vieta** – Ogres ledus halle, klubs “Bermuds”, Ogres estrāde;
6. **Spožākais mākslinieks** – Toms Zariņš, Niluta Bahmane, Vita Beikerte;
7. **Populārākais politiķis jauniešu vidū** – Vita Pūke, Edvīns Bartkevičs,

Egils Helmanis;
8. **Labākais sportists** – Mārtiņš Zarāns, Agris Kazelniks, Renārs Magone;
9. **Populārākā ēstuve** – “Čili Pica”, “Ilze”, “Niko”;
10. **Uzņēmums, kas atbalsta jauniešu iniciatīvu** – “Hipotēku banka”, “Fazer maiznīca”, Ogres 1. vidusskola.

Aptaujā piedalījās apmēram 1500 respondentu - Ogres pilsētas skolu skolēni. Ideju par šādu pasākumu Ogres JIC “Burziņš” jaunieši aizguva no Siguldas jauniešiem, kur šāds pasākums notiek jau vairākus gadus. Visus projekta īstenošanas posmus veic paši jaunieši. Anketu apkopošanā tika iesaistītas vairākas jauniešu organizācijas Ogrē - AEGEE-Ogrē, Rotarakta klubs, Ogres novada Jaunatnes veselības centrs, Jaunie vanagi, “Creativus”, “Projektu darbnīca”.

Cienijamais Ogres iedzīvotāj un Ogres viesi! Esi kopā ar mūsu pilsētas jauniešiem 27. februārī! Nāc uz Ogres kultūras centru un pieciņies kopā ar aptaujas uzvarētājiem!

Dace Ādamsonē,
Ogres kultūras centra kultūras darba organizatore

OGRES BŪVVALDĒ

Laika posmā no 25. janvāra līdz 5. februārim Ogres būvvalde ir izskatījusi 19 iesniegumus būvniecības un rekonstrukcijas projektu izstrādāšanai:

Ogrē – Brīvības iela 15 - kravas pacelēja ierīkošanas un iekšējās elektroapgādes (galvenā, ienākošā elektrosadale) rekonstrukcijas projekts, Zilokalnu pr. 14 - Jaunogres vidusskolas zibenssaistzardzības projekts, Kalna pr. 3 - projekts muzeja ēkas rekonstrukcijai par dzīvojamo ēku, Ciruļu iela 2 - saimniecības ēkas rekonstrukcijas projekts, Īrisu iela Mednieku iela 1, 5A, 5B, 5C, Zvaigžņu iela 8, 10, 12, 14, 16 - daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas projekts, Brīvības iela 4B - elektroniskā sakaru tīkla izbūves projekts, Vidus pr. 4 - saimniecības ēkas būvprojekts; Ogresgala pagastā - “Mazkiņi” - saimniecības ēkas, pirts, viesu mājas projekts, Daugavas iela 21, Ciemupe -

dzīvojamās mājas, saimniecības ēkas projekta izmaiņas, “Lašupes” 715, 83 7 - dārza mājas būvniecības projekts, “Verejas” - vieniģimenes dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas projekts.

Akceptēti būvprojekti:

Ogrē - dzīvokļa Grivas pr. 23 vienkāršotās renovācijas projekts, Pārogres gatve 24 - saimniecības ēkas un siltumnīcas rekonstrukcijas tehniskais projekts un vienkāršotā inženiertīklu pievada izbūves tehniskā shēma, I. maija gatve 24 - dzīvojamās mājas rekonstrukcijas tehniskais projekts; Ogresgala pagastā - d/s “Ogre” 155 - dārza mājas un pirts tehniskais projekts.

Izsniegtas 7 būvatļaujas:

Ogrē - Pārogres gatve 77 - dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas rekonstrukcija, J. Čakstes pr. 23 - dārza māja (pārreģistrācija), Poruka

iela 5 - dzīvojamās mājas rekonstrukcija (pārreģistrācija), Vanagu iela 10 - dzīvojamā māja (pārreģistrācija);

Ogresgala pagastā - “Kalni” - dzīvojamā māja un saimniecības ēka (pārreģistrācija), Lašupes 443 - dārza māja un saimniecības ēka (pārreģistrācija), Vidus pr. 5 - dzīvojamā māja.

Būvvaldes pieņemtie lēmumi:

par zemes ierīcības projekta saskaņošanu skicē stadijā zemes gabalam “Jauntentēni”, Ogresgala pag., Ogres nov., kadastra Nr.7480 004 0336; par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes gabalam Rīgas iela 20, Ogrē, Ogres nov.; par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes gabalam Rīgas iela 36, Ogrē, Ogres nov.; par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes gabalam Draudzības iela 6, Ogrē, Ogres novads.

SUNTAŽU KULTŪRAS NAMĀ

19. februārī pl. 12.00 – Rīgas ceļojošais cirks. Ieeja Ls 1.50.

20. februārī pl.17.00 senioru deju kolektīvu sadancis “**Baltais puteņis**”. Piedalās dejojāji no Balviem, Ludzas, Siguldas, Salacgrīvas, Ogres, Straupes, Limbažiem, Slampes, Lēdmanes, Keipenes, Suntažiem. Ieeja Ls 1.

20. februārī kolektīvs izbraukums uz izrādi “**Vadonis**” Nacionālajā teātrī. Biletes pieteikt un izpirkt līdz 16. februārim.

21. februārī pl. 17.00 LNT šova “**Dziedošās ģimenes**” dalībnieku Rīcu ģimenes koncerts. Bilešu iepriekšpārdošana no 1.-19. februārim. Biletes cena Ls 3; 4; 5.

6. martā pl. 21.00 **Pavasara balle** - groziņu vakars kopā ar Gunti Skrastīnu un grupu “No pusvārda”. Galdiņu pieteikšana un izpirkšana no 1.-26. februārim. Biletes cena Ls 5, vēlāk - dārgāk.

16. martā būs **dziednieks Oskars Peipiņš**.

Informācija kultūras namā vai pa tālruni 65037246, 29217856.

Februārī mēnesi SDK “Suncele” brauc uz Limbažiem, JDK “Spāre” brauc uz Jumpravu, Tukumu. Koris “Suntaži” brauc uz Skrīveriem. Visi deju kolektīvi piedalīsies repertuāra pārbaudes koncertos “Pa dejas ceļu” Ogrē un Lielvārdē.

Ciemupes tautas namā janvāri darbību uzsāka:

bērnu (1.-7.kl) vokālais ansamblis, nodarbības notiek trešdienās pl.17;
jauktais vokālais ansamblis, nodarbības notiek trešdienās pl.18.
Aicinām pieteikties jaunus dalībniekus!



OGRES KULTŪRAS CENTRĀ

Ogrē, Brīvības ielā 15.
T.: diennakts dežurants 65024680,
bilešu kase 65047740.

13. februārī pl. 19 Lielajā zālē
AISHA koncertuzvedumā “**Dvēselīte**”
Bilešu cenas Ls 4, 5, 6.

13. februārī pl. 21 Deju zālē
atpūtas vakars **DEJU LAIKS**. Spēlē grupa “Tutti Frutti”.
Bilešu cena iepriekšpārdošanā, lai rezervētu vietas pie galdiņiem, Ls 5,
pasākuma dienā Ls 7.

14. februārī pl. 12 Lielajā zālē
Svinot dzejnieka Jāņa Petera 70. gadskārtu, aktieris Rūdolfs Plēpis, ansamblis “Dzeguzīte” un pianists Valdis Zilveris aicina uz iepazīšanos ar sunīti Pīfu un kaķi Herkulesu Jāņa Petera un Ivara Vignera dziesmu ciklā “**Un atkal Pīfs**”.
Bilešu cenas Ls 2, 3, 4.

14. februārī pl. 16 un 19 Lielajā zālē
Filma “Rūdolfa mantojums”
Bilešu iepriekšpārdošana, cena Ls 2

19. februārī pl. 19
Ieva Kerēvica un Madonas Zalais koris.
Bilešu cenas Ls 4, 5, 6, 7

21. februārī pl. 16
Sarīkojums “**Es dzīvoju tepat starp jumš**”.
Komponiste Vineta Līce un tekstilmāksliniece Astra Rubene.
Tekstilmākslas darbu izstāde. Autorkoncerts. Piedalās Ance Pūmale, Agne Sprūža, Dagnija Zilgalve, Rūdolfs Rubenis, Pauls Raubišķis, Gunda Mikelsone. Sarīkojumu vada Anita Ausjuka un Guntars Pupa.

24. februārī pl. 19 Lielajā zālē
MIELAVS UN PĀRCĒLĀJI koncertprogrammā NOSPIEDUMI.
Bilešu cenas Ls 4, 5, 6

27. februārī pl. 17 Lielajā zālē
Ogres pilsētas jaunieši sadarbībā ar Ogres kultūras centru aicina kopā atzīmēt pilsētas dzimšanas dienu pasākumā “**Savu prieku dāvinu Tev, mana pilsēta!**”

28. februārī pl. 17
Humora šovs jeb SIEVIEŠU DIENA.
Pavasariģi draiskās noskaņās pie skatītājiem nāk jauns, oriģināls humora šovs, kurā piedalīsies izcilākie Latvijas humoristi - Roberts Gobziņš, Zane Daudzina, Indra Burkovska, Jānis Jarāns, Dainis Porgants, un, protams, atraktīvās grupas “Baltie lāči” lideris Andris Baltacis!
Bilešu cenas Ls 4, 5, 6, 7, 8

SĀKUSIES BIĒŠU IEPRIEKŠPĀRDOŠANA!

2. martā pl. 11 Lielajā zālē
Liepājas teātra viesizrāde “**Brālītis Trusītis**”
Bilešu cena Ls 2

2. martā pl. 19 Lielajā zālē
Liepājas teātra viesizrāde “**Pidzama sešiem**”
Bilešu cena iepriekšpārdošanā Ls 4,
izrādes dienā Ls 5

5. martā pl. 19 Lielajā zālē
Marijas Naumovas solokonzerts.
Bilešu cenas Ls 4, 5, 7

14. martā pl. 12
“**Karlsons, kas dzīvo uz jumta**”.
Lomās: Imants Strads, Ģirts Rāviņš, Zane Burnicka, Januss Johansons, Ilze Lieckalnina, Uldis Ulmanis, Ināra Kalnarāja.
Bilešu cena Ls 2.

20. martā pl. 19 Lielajā zālē
Rīcu ģimenes koncerts, čigānu ansamblis “Dzheski Gloss”
Bilešu cenas Ls 3, 4, 5, 6, 7

28. martā pl. 18
izrāžu apvienība PANNA piedāvā humorpilnu izrādi par virieša būtību **TĒTIS**.
Lomā Jānis Jarāns.
Bilešu cenas Ls 4, 5, 6

8. aprīlī pl. 19 Lielajā zālē
S. Zapačkas un H. Ozola koncerts - veltījums Antrai Liedskalniņai.
Bilešu cenas Ls 3, 4

CIEMUPES TAUTAS NAMĀ

13. februārī pl. 21 ATPŪTAS VAKARS “**Atver sirdi mīlestībai**”
Muzicē “Kalvadoss”.

Bilešu cena iepriekšpārdošanā, lai rezervētu vietas pie galdiņiem - Ls 3,
pasākuma dienā Ls 5. Informācija pa tālr.: 65068716, 65068710, 28700053.

6. martā pl. 16 **PENSIONĀRU BALLE.**
Muzicēs Jānis - CILVĒKS ORKESTRIS. Pieteikties un samaksāt dalības maksu Ls 1 var līdz 1. martam. Tālr. 65068734, 65068716, 65068710.

Sniega skulptūru svētki 2010

Ogres novada pašvaldība sadarbībā ar Ogres novada bērnu un jauniešu centru rīko sniega skulptūru svētkus.

- Norises vieta – Ogres centrā, Brīvības ielā pie lāciņa Ērika.
- Norises laiks – 2010. gada 26. februāris, pl. 14.
- Norises kārtība – dalībnieki veido sniega skulptūras (40 minūtes, skulptūru noformēšanai drīkst izmantot dažādas krāsas, papīru utt.).
- Tēma “**Tīģeris**”.

Prasības komandām - katrai komandai savs kapteinis, devīze un noformējums, komandā ne mazāk kā 5 dalībnieki.

Komandu reģistrācija pl. 14 darbības norises vietā.

Vērtēšana - komandu darbs tiks vērtēts šādās vecuma grupās: pirmsskolas vecuma grupa; 1.-4. klašu grupa; 5. - 9. klašu grupa; 10. - 12. klašu grupa.

Komandas konkursam jāpiesaka līdz šā gada 26. februārim.

Tālrunis 65047794,
e-pasts: objc@oic.lv

